THE
WATERING

Celebrate Mother’s Day with a Luxurious afternoon meal at
The Watering Can.

Treat your loved ones to an elegant four-course meal in our
enchanting setting, complete with nibbles and fizz on arrival
live music, and a menu crafted from the finest seasonal
ingredients.
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We care deeply about the food that we source and prepare for you. We spend a considerable amount of time and
effort to source local, seasonal, artisan, higher welfare, sustainable and free range products wherever possible.

Our meats are premium, award winning products, that are exclusively selected from higher welfare UK. farms,
ensuring fraceability and exceptional quality.



4 COURSE - SET MENU, FIZZ, LIVE MUSIC - £47PP

APERIT!IF
Riva rose Prosecco - Venice, 12% ABV | Elderflower Sprit, 0% ABV

SNACKS

Homemade artisan bread & crackers, whipped brown butter (v)(n) | Gordal olives (vg)

STARTERS

Stornoway Scotch egg, pea and watercress purée (n)

Satuteed wild mushrooms, wild mushroom parfait,
porcini mushroom gel, bloomer crispbread (v)(gfo)(n)

Chicken tikka skewers, mango chutney, lime chilli mayonnaise, Asian slaw (gf)

Roasted cauliflower steak, Moroccan spiced butter, white beans, toasted hazelnuts,
pomegranate molasses (vg)(gf)(n)

MAIT NS

Boeuf bourginon, mashed potato, kale, homemade pickled red cabbage (gf)

Pan fried seabass, crushed potatoes with capers and dill, kale, roasted cherry tomatoes, beurre
blanc sauce (gf)

Roast Goosnargh chicken supreme, wild mushroom, mashed potato, kale,
roasted tomato, masala wine jus (gf)

Nut roast, parmentier potatoes, maple glazed carrot, kale, vegetable gravy (vg)(gf)(n)

DESSERTS

Sicilian lemon posset, meringue crumb, lemon gel (v)(gf)
Bailey's Tiramisu (v)

Vegan carrot and pistachio cake (vg)(n)

ALLERGENCS

ltems are prepared in a kitchen where all of the major food allergen groups are present. As such, we can not 100%
guarantee our food will be free from allergens. Please inform your server if you have any allergies, or, intolerances.

Key: (v) Vegetarian | (vg) Vegan | (n) Contains nuts | (gf) Gluten friendly | (gfa) Gluten friendly available
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